
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733307 Sebehate Ameti Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

733376 Надица Бајлозова Валандово

733454 Anesa Bakiji Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

733465 Ferinaze Murati Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

733511 Jeton Fejzuli Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

733548 Василика Иваноска Крушево

733556 Тамара Минова Струмица

733588 Анастасија Коцева Кочани

733592 Марија Тодорова Виница

733663 Филип Димов Кавадарци

733671 Димитар Вергов Струмица

733676 Антонија Трајчева Кратово

се ослободува од 

плаќање партиципација

733689 Марија Филипоска Македонски Брод

се ослободува од 

плаќање партиципација

733727 Викторија Апостолова Кратово

733737 Симе Запров Струмица

733742 Egzon Kadrija Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

733754 Андреј Ангелов Кочани

733770 Emir Fetai Липково

733785 Ксенија Петковска Битола

се ослободува од 

плаќање партиципација

733788 Меланија Петковска Битола

се ослободува од 

плаќање партиципација
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733791 Behare Shabani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

733799 Бојан Костадинов Виница

733810 Nina Todorovska Ранковце

733820 Марија Богатинова Кочани

733893 Зорица Проданова Валандово

се ослободува од 

плаќање партиципација

733912 Suejla Fetai Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

733923 Јане Кицев Неготино

733931 Оливер Стојанов Демир Капија

733990 Бране Николов Велес

734006 Ивана Симоноска Прилеп

734028 Елона Реџепоска Прилеп

734063 Elma Shaqiri Липково

734076 Александар Димоски Гостивар

734101 Samire Ibraimi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

734112 Елена Тодорова Демир Капија

734116 Mirlinda Sadiki Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

734122 Lindita Jashari Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

734167 Ismail Musliu Куманово

734261 Марија Дачева Богданци

734320 Стефан Симонов Демир Капија

734376 Тамара Беличоска Кичево

се ослободува од 

плаќање партиципација

734427 Илир Муртиши Струга

734481 Fetije Nuhiu Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

734483 Радица Димова Кавадарци

734507 Филип Димчевски Штип

734528 Елена Ручкоманова Неготино

734539 Оливер Стрезоски Струга

734544 Сара Вељаноска Гостивар

734559 Марија Костадинова Неготино



734615 Сулејман Арслани Гостивар

се ослободува од 

плаќање партиципација

734632 Моника Каранфилова Демир Капија

734726 Јован Митрески Прилеп

734759 Сара Петкоска Долнени

734761 Андреа Стојанова Радовиш

734784 Валерија Камчева Валандово

734791 Mariza Shabani Куманово

734812 Стефан Ѓорѓиевски Прилеп

734830 Слободан Деловски Струмица

се ослободува од 

плаќање партиципација

734874 Ружица Стојановска Валандово

734878 Bushra Muadini Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

734884 Тамара Ристеска Демир Хисар

734887 Лилјана Ризова Кавадарци

734895 Филип Ѓоргичков Радовиш

734928 Рената Пусоска Крушево

734954 Јована Андова Кочани

734974 Филип Петров Велес

734982 Викторија Лазова Кавадарци

734983 Марија Здравеска Прилеп

734993 Кристина Темелкова Кавадарци

735026 Виктор Манев Неготино

735091 Трајче Стојанов Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

735092Томислав ВеличковскиВеличковски Росоман

се ослободува од 

плаќање партиципација

735093 Saranda Ismaili Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

735103 Тамара Петровска Тетово

се ослободува од 

плаќање партиципација

735107 Ханде Булут Неготино

735137 Емилија Лазаревска Демир Хисар

735147 Јована Секова Велес

735148 Дајана Костадинова Кочани

735165 Цветанка Атанасова Кавадарци

735181 Васка Николова Неготино



735191 Сара Ачкоска Прилеп

735201 Благоја Стојков Зрновци

се ослободува од 

плаќање партиципација

735204 Моника Крстева Кавадарци

735212 eljesa shabani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

735233 Марија Љупчевска Пробиштип

735234 Теодора Стоимановска Пробиштип

735242 Антонела Љупчевска Пробиштип

735247 Цеца Котева Струмица

735254 Драгана Ангелова Валандово

735255 Кристијан Стојков Пробиштип

735283 Јована Војновска Тетово

735313 Деспина Миткова Виница

735317 Jасин Арслани Гостивар

се ослободува од 

плаќање партиципација

735323 Трајанка Стефанова Росоман

735328 Симона Јовановска Делчево

735335 Almir Dauti Струга

735384 Благој Колев Градско

735401 Ема Манасиева Виница

735422 Иван Иванов Кратово

735441 Ива Давиткова Кратово

735462 Исмија Билеска Чашка

се ослободува од 

плаќање партиципација

735464 Андријана Ѓелова Росоман

се ослободува од 

плаќање партиципација

735496 Христијана Здравковска Јегуновце

735522 Викторија Наумчева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање партиципација

735523 Благица Наумчева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање партиципација

735527 Теодора Димоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација

735528 Марија Пенкова Неготино

735551 Снежана Ризова Кавадарци



735572 Грета Величковска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање партиципација

735576 Сара Симјаноска Македонски Брод

735584 Михаела Минова Неготино

735591 Деспина Нанева Нанев Кратово

735592 Мелиса Ахмедова Делчево

се ослободува од 

плаќање партиципација

735598 Александра Богатиновска Куманово

735600 Ерика Стојческа Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација

735604 Михаел Стојкоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација

735622 Omer Tairi Куманово

735623 Златко Јошевски Демир Хисар

735638 Михаела Стаменковска Пробиштип

735642  Митре Бошевски Росоман

735659 Taibe Sefedini Куманово

735667 Hanife Shabani Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

735700 Марија Ангелова Чешино и Облешево

735713 Јована Стојчевска Кратово

735721 Матеј Китановски Велес

се ослободува од 

плаќање партиципација

735727 Андреј Солески Крушево

735743 Матеја Трпевска Росоман

735808 Љупчо Јованов Кавадарци

735824 Михаела Кондоска Прилеп

735828 Христина Камчева Росоман

735836 Илијана Јанкоска Гостивар

735844 Михајло Стиснијовски Битола

се ослободува од 

плаќање партиципација

735854 Тамара Букршлиева Гевгелија

735865 Latife Sherifi Куманово

735866 Avishe Sadiki Липково

735872 Верче Колевска Пробиштип

735889 Semra Kamberova Чашка

се ослободува од 

плаќање партиципација



735899 Лазар Стоиловски Кочани

се ослободува од 

плаќање партиципација

735902 Улка Мехмети Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

735905 Евгенија Радојковска Пробиштип

735928 Andrej Graoroski Прилеп

735930 Бојана Спасова Виница

се ослободува од 

плаќање партиципација

735933 Arbina Sadiki Липково

735934 Сања Стојанова Неготино

735936 Лина Димова Радовиш

735938 Елена Костоска Крушево

735945 Сандра Јакимова Кочани

735947 Христина Христова Битола

735949 Јована Гроздевска Битола

се ослободува од 

плаќање партиципација

735981 Петар Николов Кочани

735995 Олгица Мелова Демир Капија

се ослободува од 

плаќање партиципација

736011 Давид Темелкоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација

736015 Николина Дојчиновска Тетово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736029 Flora Beluli Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736030 Дарио Спиров Неготино

736035 Фиданка Ќирова Кавадарци

736059 Андријана Чокова Велес

736062 Nedime Muadini Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736082 Сара Алими Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736099 Матеј Белистојаноски Прилеп

736105 Добринка Николова Неготино

736111 Антонела Маџовска Крива Паланка



736114 Биркан Мехмет Аксој Чаир

се ослободува од 

плаќање партиципација

736117 Михаела Анеска Битола

736122 Родне Димова Неготино

736136 Анастасија Ристески Прилеп

736140 Славица Лекоска Охрид

736158 Нина Савева Зрновци

736159 Ана Анакиева Делчево

736165 Ева Ѓорѓова Кочани

736171 Никола Димитров Неготино

736172 Драгана Анакиева Кочани

736174 Ангел Дамчески Македонски Брод

736178 Elmedina Osmani Липково

736181 Fatlume Saliji Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736198 Мила Атанасовска Кратово

736201 Виолета Цицимова Струмица

736230 Наташа Смилкова Кочани

736235 Натали Павловска Битола

736238 Bunjamin Selimi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736244 Филип Ташков Радовиш

736255 Мануел Марковски Кратово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736266 Андонија Панова Кавадарци

736268 Виктор Петрески Крушево

736269 Николина Дамчевска Битола

се ослободува од 

плаќање партиципација

736273 Мирко Видоески Јегуновце

736275 Almira Misliji Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736277 Isra Limani Limani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736279 FATLUME REXHEPI Липково

736282 Маја Велевска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање партиципација

736285 Борис Димовски Кавадарци



736288 Аниса Таири Куманово

736296 Alma Muarremi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736297 Пепита Димитрова Пробиштип

736298 Selvete Memedi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736302 Safije Mustafa Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736303 Александра Веловска Велес

се ослободува од 

плаќање партиципација

736305 Сара Тошева Виница

се ослободува од 

плаќање партиципација

736312 Марија Грујоска Гостивар

се ослободува од 

плаќање партиципација

736319 Милена Наумовска Битола

736326 Kushtrim Aziri Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736327 Ќендреса Азири Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736331 DORONTINA ISENI Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736375 Бојан Ставров Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

736376 Наталија Столевска Прилеп

736408 Albana Fetai Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736409 Esra Memeti Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736418 Наталија Јованова Гевгелија

736420 Пандора Манева Кочани

736428 Ивана Димитријеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација



736429 Марија Цветкова Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

736431 Клаудија Пеова Валандово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736439 Марко Трајкоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација

736459 Елена Јанчева Кавадарци

736461 Леонора Вељаноска Гостивар

736464 Славица Ристова Градско

736466 Ели Илиева Кочани

се ослободува од 

плаќање партиципација

736475 Сара Пејоска Струга

736482 Викторија Атанасова Росоман

736500 Марија Соколоска Крушево

736501 Теодора Димшоска Крушево

736512 Магдалена Ристовска Велес

736525 Лука Василев Свети Николе

се ослободува од 

плаќање партиципација

736564 Хадиса Фетаи Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736579 Gresa Abazi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736609 Сара Димоска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање партиципација

736614 Jetmira Bajrami Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736632 Besiana Zeqiri Липково

736638 Кристина Митевска Македонска Каменица

736657 Ивона Дојковска Кривогаштани

736663 Муса Еминов Кавадарци

736672 Давид Цоневски Богданци

736675 Ивана Гугуљанова Валандово

736680 Анастасија Тодорова Кочани

се ослободува од 

плаќање партиципација

736684 Снежана Николова Кавадарци



736693 Nazmije Ademi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736694 Драгана Јачева Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

736714 Никола Ангелов Неготино

736715 Artan Fetai Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736716 Емилија Голубова Кавадарци

736734 Стефанија Гунова Неготино

736739 Симона Стојчевска Могила

736742 Duresa Osmani Osmani Липково

736747 Јован Божиновски Битола

736752 Љубица  Тасевсака Гевгелија

736755 Марија Ѓорѓева Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

736780 Викторија Дејаноска Кичево

се ослободува од 

плаќање партиципација

736785 Zunejra Kamberi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736794 Тамара Димитровска Крива Паланка

736796 Гордана Станоева Кавадарци

736798 Мартина Јовановиќ Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

736799 Љупчо Ангеловски Кавадарци

736801 Душица Палитова Кавадарци

736803 Верица Танова Дојран

736817 Дарко Стојановски Петровец

се ослободува од 

плаќање партиципација

736820 Стефанија Јовчевска Крива Паланка

736824 Габриела Костевска Валандово

736844 Едон Рамадани Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736848 Viktorija Popova Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација



736850 Ќендреса Рамадани Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736858 Марија Бурмузоска Кривогаштани

се ослободува од 

плаќање партиципација

736871 Сара Стаменкова Градско

736877 Ѓорги Сапаловски Пехчево

се ослободува од 

плаќање партиципација

736886 Venhar Ademi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

736894 Марија Темова Росоман

736909 Александра Јованова Кавадарци

се ослободува од 

плаќање партиципација

736922 Димитар Шулески Охрид

се ослободува од 

плаќање партиципација

736930 Semra Latifova Чашка

се ослободува од 

плаќање партиципација

736941 Sejhan Ilazi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

736955 Мартина Стојанова Радовиш

736956 Бојан Јовески Долнени

736981 Сара Цуклева Гевгелија

се ослободува од 

плаќање партиципација

737024 Qëndresa Asani Липково

737033 Sara Mustafa Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737039 Љубица Ристеска Кичево

737040 Камелија Илиева Демир Капија

се ослободува од 

плаќање партиципација

737048 Цветанка Јакимоска Крушево

се ослободува од 

плаќање партиципација

737060 Марија Здравеска Македонски Брод

се ослободува од 

плаќање партиципација



737066 Михаела Паковска Кавадарци

се ослободува од 

плаќање партиципација

737078 Марија Видановска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање партиципација

737089 Виктор Ангелески Демир Хисар

737091 Севги Зејнелова Неготино

737112 Абиџан рамаданов Чашка

737135 Mihail Nikolov Кочани

737168 Елена Наумова Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација

737169 Бојана Захариева Виница

737182 Коста Дичев Гевгелија

737195 Филип Пиштолов Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

737207 Лука Сарафимов Пробиштип

се ослободува од 

плаќање партиципација

737208 Стефана Вучевска Крива Паланка

737213 Сашка Пеовска Битола

737217 Rumejsa Sadiki Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737221 Fjolla Xhaferi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737227 Емилија Здравеска Ресен

се ослободува од 

плаќање партиципација

737242 Кристина Вранишкоска Струга

се ослободува од 

плаќање партиципација

737250 Zulejha Mamuti Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737255 Анабела Талевска Битола

се ослободува од 

плаќање партиципација

737256 Ajla Rramani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација



737271 Ана Манасиева Делчево

се ослободува од 

плаќање партиципација

737277 Михаела Маневска Делчево

737285 Амире Арифи Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737293 Марија Добриновска Неготино

737300 Мартина Савева Зрновци

737319 Даниел Анчев Гевгелија

737323 Методија Петровски Демир Капија

737329 Трајче Орешков Кавадарци

се ослободува од 

плаќање партиципација

737340 Мери Арминовска Кичево

737343 Eljesa Arifi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737352 Ивана Јовеска Прилеп

737358 Сара Маркоска Крушево

се ослободува од 

плаќање партиципација

737363 Анел Османовски Центар Жупа

737376 Стефанија Тиловска Пехчево

737377 Стефани Илиевска Тетово

737402 Стефан Стојанов Кавадарци

се ослободува од 

плаќање партиципација

737418 Моника Анѓелова Неготино

737430 arjeta shabani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737447 Христина Велеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација

737450 Софија Маркова Гевгелија

737451 Jusra Ibishi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737453 Михаела Петреска Прилеп

737464 Христина Христова Кочани

737476 Lirim Ramadani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737478 Дејвит Манов Виница



737486 Shpend Salihi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737489 Емилија Илова Кавадарци

737501 Марио Костовски Брвеница

737502 Betim Ramadani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737504 Симона Наунова Радовиш

се ослободува од 

плаќање партиципација

737513 Fitore Rramani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737515 Крстина Коцева Гевгелија

737517 Мартин Розин Сопков Кочани

737521 Сара Стојкова Виница

се ослободува од 

плаќање партиципација

737530 Киро Величков Кочани

737534 Александар Ристов Василево

737540 Endrit Isufi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737546 Анастасија Илиевска Ранковце

се ослободува од 

плаќање партиципација

737553 Валеса Велеска Кривогаштани

737554 Драган Давидоски Гостивар

737555 Цветанка Стојанова Кавадарци

737557 Бојан Арсовски Пробиштип

737586 Мите Трајков Струмица

737588 Стефан Чеменкоски Охрид

737589 Амира Кантурова Пехчево

се ослободува од 

плаќање партиципација

737600 Џениса Кантурова Пехчево

се ослободува од 

плаќање партиципација

737612 Kanita Halili Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737614 Оливера Димова Неготино

737624 Семина Чиндарова Берово

737628 Ива Арсова Виница

737630 Бојана Јованчева Кочани



737640 Марија Ванчева Кавадарци

737642 Ана Марија Андреска Кичево

737643 Дино Пешевски Кратово

737644 Јована Ангелова Пробиштип

737647 Ermira Ameti Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737662 Милан Трајковски Неготино

737668 Христина Вареловска Кавадарци

се ослободува од 

плаќање партиципација

737672 Даница Симитчиевска Демир Капија

737673 Марина Балоска Струга

737686 Ermira Pajaziti Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737695 Simona Petkovska Крива Паланка

737706 Nerimane Ismaili Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737732 Вероника Димова Битола

се ослободува од 

плаќање партиципација

737749 Nexhmedin Fazliji Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737767 Александар Димов Неготино

737773 Борис Недев Неготино

737775 Hadisa Fetai Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737791 Ѓоке Најдов Неготино

737804 Албена Малик Охрид

737807 Бојана Воденичарова Велес

се ослободува од 

плаќање партиципација

737826 Љупчо Накиќ Росоман

се ослободува од 

плаќање партиципација

737829 Ивана Гијовска Велес

737830 Христина Стојановска Велес

737831 Elmeida Pajaziti Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација



737839 Shejla Aliji Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737842 Лорета Илиевска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање партиципација

737855 Марија Стојановска Крива Паланка

737859 Васил Младеновски Берово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737868 Elmira Murati Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737873 Албина Халити Теарце

737890 Никола Трајановски Градско

737894 Suejla Ameti Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737907 Ajla Mustafa Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737918 Arta Zulfija Липково

737919 Сехариме Мустафова Велес

се ослободува од 

плаќање партиципација

737926 Florije Jashari Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737928 Тамара Стојанова Кавадарци

737934 Глигор Глигоров Неготино

737946 Маринела Митрова Гевгелија

737947 Sumeja Iseni Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737952 Fisnik Fazli Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737960 Melek Ademi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737965 Lorina Zulfiji Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

737973 Валентин Михајловски Валандово

се ослободува од 

плаќање партиципација



737976 Ивона Ѓуриќ Богданци

737977 Majlinda Iseni Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

737978 Ана Кавазовска Демир Капија

737980 Благица Кавазовска Демир Капија

737994 Емилија Хасану Крушево

737995 Aida Ferati Тетово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738003 Јована Велјаноска Крушево

се ослободува од 

плаќање партиципација

738013 Zivkica Dimitrova Кавадарци

738020 Arbr Murati Куманово

738022 Ердина Алими Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738032 Емилија Николова Кавадарци

738042 Зорица Бошевска Росоман

738045 Mensur Azemi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738046 Edona Sulejmani Липково

738051 Розета Розин Сопкова Кочани

738053 Благица Ѓорѓиевска Неготино

738058 Ивана Најдовска Демир Капија

се ослободува од 

плаќање партиципација

738065 Даниела Дамјаноска Гостивар

738071 Викторија Стоилковска Ранковце

се ослободува од 

плаќање партиципација

738072 Петранка Динева Велес

738074 Dorontina Sallahi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738075 Елион Пајазити Теарце

738078 Валентина Донева Василево

се ослободува од 

плаќање партиципација

738079 Ангел Стојанов Кочани

738085 Надица Миладинова Кочани

738086 Виктор Симовски Брвеница

738096 Arbnor Sulejmani Липково



738104 Sumeja Osmani Куманово

738105 Shpresa Jahija Куманово

738126 Nazmije Limani Куманово

738129 Елеонора Костовска Велес

се ослободува од 

плаќање партиципација

738131 Мартина Стојанова Кавадарци

738132 Виктор Богевски Градско

738134 Erza Abazi Куманово

738158 Владимир Новески Кичево

738163 Fjolla Sulimani Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738170 Десанка Николова Градско

738171 Agnesa Abazi Куманово

738181 Благица Захарчева Неготино

738186 Злате Ангеловски Кратово

738187 Филип Таневски Чашка

738203 Симона Златановска Кратово

738211 Jehona Ismaili Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738216 Дамјан Максимов Пробиштип

738217 Resmije Memeti Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738218 Благица Наумовска Неготино

738224 Junuz Sadiki Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738226 Јован Николов Валандово

738228 Трајанка Јовановска Неготино

738245 Фисник Мамути Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738251 Кристина Новоселска Делчево

738261 Lindita Sadiki Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738264 Ванеса Митовска Крива Паланка

738276 Alma Sallahi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738278 Спасијка Трајкова Неготино

738289 Ристо Љатев Гевгелија



738312 Pajtime Rrustemi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738340 Alma Kasumi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738342 Теодора Митрова Кавадарци

738350 Arta Aziri Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738352 Јована Трајкова Виница

се ослободува од 

плаќање партиципација

738353 Викторија Чавдаровска Битола

738354 Sabile Rrustemi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738383 Симона Мурџеска Вевчани

се ослободува од 

плаќање партиципација

738387 Славица Готиќ Вевчани

738388 Веса Шерифи Куманово

738394 Јана Димоска Крушево

738395 Arlind Rramani Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738397 Ангел Јанев Неготино

738400 ALMEDIN SAITI Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738406 Sakibe Limani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738411 Петар Николовски Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање партиципација

738414Верица Вељанова Вељанова Неготино

738426 Ивана Митрова Кавадарци

738433 Labinot Rramani Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738448 Бојана Петрова Градско

се ослободува од 

плаќање партиципација



738466 Medina sulimani Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738473 Arbnora Fetahi Куманово

738483 Зоран Ѓоровски Гевгелија

738485 Валентин Димитриоски Крушево

738486 Јована Димитрова Кочани

се ослободува од 

плаќање партиципација

738490 Jusra Muadini Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738500 Fatushe Osmani Липково

738519 Luljeta Pajaziti Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738539 Илина Јаулеска Струга

738542  Цветанка Поповска Гостивар

738544 Габриела Џекова Гевгелија

738548 Климентина Крстевска Крива Паланка

738565 Eliona Sulimani Липково

738567 Надица Митева Радовиш

738572 Alma Shabani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738579 Almedin Shabani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738606 Душан Јованов Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

738634 Леонид Петрески Прилеп

738635 Era Destani Липково

738657 Стефанија Коцева Виница

се ослободува од 

плаќање партиципација

738664 Сара Костова Неготино

738671 Софија Блажеска Македонски Брод

738674 Нела Николова Гевгелија

738683 Дарио Митоски Кривогаштани

738685 Давид Митоски Кривогаштани

738719 Патрик Илиев Кочани

738722 Zubejde Mustafi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација



738730 Јана Ивановска Могила

738738 Филип Карилоски Прилеп

738740 Edita Musliu Куманово

738748 Вероника Николова Пехчево

738754 Sara Sulimanu Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738758 Михаела Мишовски Јегуновце

738763 Дамјан Димоски Долнени

738770 Фиторе Алији Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738782 Љубица Бошкова Неготино

се ослободува од 

плаќање партиципација

738789 Надиренка Чондарова Берово

738801 Менче Коцева Кавадарци

738806 Вероника Гијовска Велес

738809 Елена Бошевска Росоман

738815 Arlinda Abazi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738821 Сара Николова Зрновци

738830 Мартина Клечкароска Струга

738834 Сара Цаневска Велес

се ослободува од 

плаќање партиципација

738854 Ивана Каламска Гевгелија

738855 Arbesa Rexhepi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738870 Христина Каламска Гевгелија

738871 Ева Гаврилова Велес

се ослободува од 

плаќање партиципација

738872 Дарко Кулески Прилеп

738875 Migena Çahili Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738879 Леонардо Богданоски Прилеп

се ослободува од 

плаќање партиципација

738881 Костадинка Цветановиќ Гевгелија

738896 Ermira Bekiri Куманово

738898Белмин БелулоскиБелулоски Пласница



738899 Давид Сарафимовски Кратово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738903 Hadi Ademi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738907 Христина Михова Кавадарци

738909 Мерема Дестановска Берово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738921 Medina Ajrullahi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738928 Bleron Iseni Липково

738934 Alma Ahmeti Куманово

738936 Vigan Sherifi Куманово

738939 Кристина Илчева Кавадарци

738946 Eugent Osmani Куманово

738957 Agnesa Osmani Куманово

738962 Armelina Memedalija Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738963 Стефан Митев Василево

738983 Ilja Shabani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

738990 Џавид Мамути Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

738996 Николина Цаневска Велес

се ослободува од 

плаќање партиципација

739002 Амер Таировски Чашка

се ослободува од 

плаќање партиципација

739009 Андреј Нешковски Демир Хисар

739032 Refik Jaija Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

739035 Тамара Љубеновска Пробиштип

се ослободува од 

плаќање партиципација

739045 Bardh Ajruli Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација



739051 Remzije Kamberi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

739069 Мимоза Спахија Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

739070 Леона Харалампиева Виница

739076 Благица Спасевска Виница

739080 Ива Димитрова Виница

739085 Викторија Пешова Росоман

се ослободува од 

плаќање партиципација

739094 Alma Ajdari Куманово

739110 Фјола Зендели Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

739117 Eroll Sakipi Липково

739129 Musli Sherifi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

739130 Ирина Врбовска Битола

се ослободува од 

плаќање партиципација

739132 Shqipe Shaini Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

739137 Маја Николова Зрновци

739144 Jetmir Sherifi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

739147 Semra Shabani Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

739149 Амет Ајдари Куманово

739150 Нора Зендели Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

739157 Василија Чурлинова Валандово

739178 Васко Тофилоски Врапчиште

739181 Јована Стојановска Пробиштип

739188 Дарко Димковски Куманово

739192 dijane kamberi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација



739195 Vaxhit Bajrami Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

739197 Ирфан Дурак Тетово

739198 ruvejda kamberi Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

739199 Џенгиз Алилоски Чашка

се ослободува од 

плаќање партиципација

739200 Hamide Ramadani Osmani Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

739209 Клаудија Стојановска Пробиштип

739210 Enisa Mirzo Дебар

се ослободува од 

плаќање партиципација

739215 esra zendeli Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација

739226 Ejub Shaini Липково

739256 Elza Memetoviq Куманово

се ослободува од 

плаќање партиципација

739258 Drin Mustafi Липково

се ослободува од 

плаќање партиципација


